ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

−ゴム車輪タイプ−
Order
注文例
型式 － W
HCHA12 － 100
Order
注文例
型式 － M － 車輪材質
HSGN75 － 12 － U
Q�ゴム車輪タイプ
Q�キャスタ・アジャスタパッド
取付プレート
NB
NL
B
NT
H
r
M
E D
NB
H
NT
NL
r M
D
E
HSMA HSMAS
HSGN
（自在ねじ込み）
HSGNS
（自在ねじ込み＋ストッパ付）
r
D
e
H
NL NT
NBB
M
o_02_42_14
r
D
e
M
H
NL NT
NBB
o_03_42_14
M 材質　ADC12
型式 対応フレーム A T M Z D F t1 t2
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～8コ 9～20
HPLAT
5 5シリーズ 20mm角
6シリーズ 30mm角 75 10 12 25 － 43 20 5 120 480 456
6 8シリーズ 40mm角 100 12 16 35 14 60 28 8 281 680 6468 20 273
Order
注文例